
孝义市人民法院审判法庭建设项目设计中标候选人公示

（招标编号：FT141181202303140106）

       
公示开始时间： 2023年 4月 6日  15:00                      

公示结束时间： 2023年 4月 9日  15:00           

    本孝义市人民法院审判法庭建设项目设计（招标编号：FT141181202303140106），

经评标委员会评审，确定 孝义市人民法院审判法庭建设项目设计 的中标候选人，现

公示如下：

一、 评标情况

孝义市人民法院审判法庭建设项目设计

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 设计服务期限

1
浙江省建科建筑设

计院有限公司
2350000元 合格 合同签订之日起 20 日

2
山西省建筑设计研

究院有限公司
2275000元 合格 合同签订之日起 20 日

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
浙江省建科建筑设计院有限公

司
刘建峰

一级注册建筑师

20203302988

2
山西省建筑设计研究院有限公

司
张继平

一级注册建筑师

20011400229

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 浙江省建科建筑设计院有限公司 响应招标文件要求

2 山西省建筑设计研究院有限公司 响应招标文件要求

二、 提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请在公示期内通过书面形式向招标人或招标代理机构提出。



 

三、 其他公示内容

     无

四、监督部门

 本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心。

五、联系方式：

招标人：孝义市人民法院

地址：山西省吕梁市孝义市新义街

联系人：王先生

电话：0358-7633487                    

电子邮件：18135830777@163.com

招标代理机构：山西盛航项目管理有限公司

地址：山西省吕梁市孝义市新义街道办事处天福商务中心 920 室

联系人：张先生 

电话：15003589876　

电子邮件：857079947@qq.com 

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


